
 
 

  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 11 апреля 2023 г.                                                  № 04  

 

 Об  отмене Постановления Админи-

страции сельского поселения Чуванское 

от 31.08.2015 № 16  «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов на территории 

сельского поселения Чуванское 

Анадырского муниципального района ». 

 

             В целях приведения нормативно - правовых  актов Администрации 

сельского поселения Чуванское в соответствии с действующим законодатель-

ством Российской Федерации, Администрация сельского поселения Чуванское, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения Чуван-

ское от 31.08.2015 № 16  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов на территории сельского поселения Чуванское 

Анадырского муниципального района »         

           2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на стендах 

официальной информации сельского поселения Чуванское. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опуб-

ликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.  

 

 

 

Глава Администрации 

сельского поселения Чуванское                                                     А.Н.Тынескин 


